

## **Branden**

Polisen och försäkringsbolaget håller nu på att utreda vad som hände.

Vi är otroligt tacksamma att ingen kom till skada.

Tänk på att ha fungerande batterier i brandvarnaren. En brandsläckare och brandfilt är också bra att ha hemma. Läs vidare informationen på vår [hemsida](#).

Se även det här [dokumentet](#) från MSB, Myndighet för samhällsskydd och beredskap.

## **Trapphus och källargångar**

Brännbart material typ barnvagnar, tidningsbuntar och byggmaterial får inte förvaras i trapphus och källargångar, oavsett hur det placeras. Enligt MSB får rullatorer och barnvagnschassier finnas i trapphuset om vägen ut inte hindras (ta in barnvagnsinsatsen i lägenheten), [läs mera här](#).

Vid en brandskyddsinspektion kan föreningen få bötesbelopp på hundratusentals kronor, upp till över miljonen, om man hittar brandfarligt material eller skrymmande föremål i trapphusen eller källargångarna.

## **Motioner till föreningsstämman 2025**

Om du har förslag som du vill att stämman ska fatta beslut kring lämnar du in en motion till styrelsen senast den sista mars, 31/3. Mer information om hur du skriver en motion hittar du på föreningens hemsida via följande länk:

<https://www.brbergshamra.se/for-boende/foreningsstamma>

## **Föreningsstämman 2025**

Stämman sker 21a maj 19:00-21:00 i Bergshamraskolans aula.

## **Städdag söndagen den 27/4 kl 13-15**

Vi hjälps åt att fixa och städa i området. Korv med bröd serveras. Mer information kommer på vår hemsida och i portarna.

## **OVK (obligatorisk ventilationskontroll)**

OVK kontrollen av Ålen (Mårdstigen 1-25) är klar. Abborren (Mårdstigen 2-16, Lostigen 1-3) pågår. Kontrollen av Laxen (Lostigen 2-30) startar preliminärt 7-8 April och Mörten (Lostigen 32-40) preliminärt 5-6 maj.

## **Information från valberedningen**

Är du intresserad av att arbeta för föreningens bästa och samtidigt få insyn och möjlighet att påverka ditt boende? Hör av dig till valberedningen. Kontaktperson: Peo Walter

mail: [valberedning.brbergshamra@gmail.com](mailto:valberedning.brbergshamra@gmail.com)

## **Propplösande medel**

Från och med 1 januari 2025 är frätande propplösare (kaustiksoda) förbjudna för privatpersoner utan särskilt tillstånd. Detta beslut har tagits för att minska antalet olyckor och skador orsakade av dessa farliga kemikalier, läs vidare [här](#)

**Avier**

Från och med sommaren 2025 kommer HSB sluta att skicka ut pappersavier vid betalning med autogiro. Dessa avier hittar man i stället digitalt på [MittHSB](#) under menyn Min Bostad.

**Mobila återvinningscentralen (ÅVC) och miljöstationen (MS)**

ÅVC kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian) lördag den 22a mars 11.00-14.00

MS kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian), torsdagar udda veckor kl 19.35-20.00.

Se Solna kommuns hemsida för mera info om vad som kan lämnas till vilken funktion:

<https://www.solna.se/bygga-bo--miljo/avfall-och-atervinning/mobil-atervinningscentral-och-mobil-miljostation>

**Med vänliga hälsningar,  
Styrelsen**